
1 Diverse materiale pentru rețele de comunicații CHECH COMPUTER SRL 482/01.08.2024 Achizitie directa 1 16314.42 ONLINE

2 BASTON TELESCOPIC CU BUTON MANER ERGONOMIC 
51CM - EASY-LOCK - ESP

MILITARY SURPLUS SRL 98595/19.08.2024 Achizitie directa 1 20839.28 ONLINE

3 LANTERNA TACTICA PROFESIONALA MILITARY SURPLUS SRL 98597/19.08.2024 Achizitie directa 1 13012.65 ONLINE

ATU TECH  SRL 627217/02.09.2024 Achizitie directa 1 1650.00 ONLINE

ATU TECH  SRL 639859/03.10.2024 Achizitie directa 1 4605.00 ONLINE

5 Adaptor retea wireless TP-link AC1300 Mini, ARCHER T3U INFOLOGIC SRL 240375/22.08.2024 Achizitie directa 1 3650.33 ONLINE

6 Piese auto DUEXIM SRL 27292/29.08.2024 Achizitie directa 1 65664.31 ONLINE

7
Curatitor cu apa sub presiune K7 Compact marca KARCHER

SUPERMARKET SERVICE SRL 27505/11.09.2024 Achizitie directa 1 7110.00 ONLINE

8 Pompa submersibila KARYLUCA INSTAL SRL 15523/22.08.2024 Achizitie directa 1 1563.00 ONLINE

9 Rechizite pentru birou DNS BIROTICA SRL 2418360/23.08.2024 Achizitie directa 1 3645.57 ONLINE

10 Medicamente pentru animale de serviciu ANIMA LAND SRL 2001068/29.08.2024 Achizitie directa 1 3258.86 ONLINE

11 Apă minerală naturală carbogazificată 2L TOP MARKET COMIMPEX SRL 410056324/26.08.2024 Achizitie directa 1 593.23 ONLINE

12 Apă minerală naturală carbogazificată 2L PĂSTRĂVUL APEMIN   SRL 24474/26.08.2024 Achizitie directa 1 303.48 ONLINE

13 Rechizite pentru birou ASKA GRAFIKA SRL 1743/28.08.2024 Achizitie directa 1 6347.20 ONLINE

14 Costum protectie conductor caine de serviciu SERVICII PUBLICE SA 248/28.08.2024 Achizitie directa 1 50357.89 ONLINE

15 Revizii auto AGASTIA SERV SRL 3753/29.08.2024 Achizitie directa 1 3,480.16 ONLINE

16 Aditiv AD BLUE ADETRANS S.R.L 788809/29.08.2024 Achizitie directa 1 5635.84 ONLINE

17 Servicii de reparare statie de pompare – SPF Halmeu CP REP SRL 165/29.08.2024 Achizitie directa 1 1895.00 ONLINE

18 Insigna cu numar de identificare ACCESORII PROD SRL 252/28.08.2024 Achizitie directa 1 159650.40 ONLINE

19 Reparații auto SERVICE AUTOVIV SRL
4004024/29.08.2024                         
4004023/29.08.2024                                
4004022/29.08.2024

Achizitie directa 1 2500.00 ONLINE

20 Revizie Dacia Duster MAI 59784 DAREX AUTO SRL 637236/29.08.2024 Achizitie directa 1 1473.84 ONLINE

21 Încărcare cu agent frigorific Chiller – SPF Halmeu ITS GROUP SRL 13033118/29.08.2024 Achizitie directa 1 1600.00 ONLINE

22 Reparație Chiller – SPF Halmeu ITS GROUP SRL 13033117/29.08.2024 Achizitie directa 1 3323.67 ONLINE

23 Reparatie instalatie de climatizare – SPF Siret NETCOM ACTIV SRL 20241245/03.09.2024 Achizitie directa 1 1354.82 ONLINE

24 Rechizite pentru birou AYSO CREATIVE SRL 678/30.08.2024 Achizitie directa 1 1900 ONLINE

25 Reparatie aparat aer conditionat P.L. URZICENI CLIMA AGAPI  S.R.L 1872/30.08.2024 Achizitie directa 1 1100.00 ONLINE

383878.95

Diverse materiale IT4

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA AUGUST 2024

Obs
Nr. 
crt

Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură
Valoarea 

contractata              
(lei, tva inclus)

ONLINE

Procedura utilizată

N
r o

fe
rt

an
ti

26 10501873/30.08.2024Montaj aparat aer conditionat P.L. URZICENI CLIMA AGAPI  S.R.L Achizitie directa 1


